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A. Końcowe wyniki zawodów 

 

Indywidualna Runda 

Kategoria wiekowa:  OPEN    Konkurencja:   Łuki Bloczkowe 

M. Nazwisko i Imię Rok ur. Nr lic. Klub 
Kwalifikacje 

Finał 
Punkty Miejsce 

1 Wojtas Jan 1966 2316 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1378 1 144 

2 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1369 2 136 

3 Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1352 3 140 

4 Kozłowski Gabriel 1976 3006 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1345 5 137 

5 Żuk Włodzimierz 1979 2964 KS OŻAROWIANKA 1328 7 137 

6 Pilcicki Bogusław 1970 2270 LEW KRYNKI 1316 9 132 

7 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 START GORZÓW 1310 11 143 

8 Kalisiak Stanisław 1954 1300 KALINKA 51 SZCZECIN 1352 4 136 

9 Dudka Adam 1981 1006 START LUBLIN 1294 14  
9 Gałka Paweł 1980 2953 LEW KRYNKI 1312 10  
9 Golygowski Marcin 1975 214 SŁ MARYMONT 1304 13  
9 Kukliński Paweł 1976 2950 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1306 12  
9 Piekarski Bogusław 1962 387 DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 1328 8  
9 Szeląg Filip 1999 1798 A3D TOSZEK 1279 17  
9 Terlega Tomasz 1970 3407 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1283 15  
9 Walada Mariusz 1968 2311 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1332 6  

17 Bień Krzysztof 1958 3239 STRZAŁA SKORKÓW 1126 27  
17 Bródka Błażej 1997 1640 LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1253 19  
17 Bródka Jan 1960 1037 LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1275 18  
17 Dzikowski Jerzy 1954 147 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1279 16  
17 Gieryn Rafał 1990 3289 UKŁ LEŚNIK POZNAŃ 1153 26  
17 Łabuda Marcin 1988 2617 SSR START POZNAŃ 1224 22  
17 Piotrowski Wojciech 1980 2130 START KIELCE 1240 21  
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17 Robert Świątek 1993 301 LKS MAZOWSZE TERESIN 1242 20  
17 Siemieniuk Adam 1985 2490 SSR START POZNAŃ 1206 23  
17 Szałańska Katarzyna 1992 143 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1200 25  
17 Świderski Maciej 1955 799 NIEZRZESZONY 923 30  
17 Tarasiuk Ryszard 1951 1395 UKS MORŚWIN GDYNIA 1040 29  
17 Trocha Kamila 1999 3352 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 825 31  
17 Wijas Dariusz 1986 3253 STRZAŁA SKORKÓW 1202 24  
17 Wijas Mariusz 1976 3254 STRZAŁA SKORKÓW 741 32  

   

Kategoria wiekowa:  OPEN    Konkurencja:   Łuki Barebow  (30 m): 

      Odl. 1 Odl. 2 Odl. 3 Odl. 4 Suma 1-2-3-4 

Miejsce LP  Nazwisko Imię Klub Rok ur. Nr Lic. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. 10 x 

1 1 A Dietrich Jerzy KARIMA PRZĄSŁAW 1954 3227 240 2 276 1 239 2 295 1 1050 0 0 

2 2 A Kaczmarek Arkadiusz STRZAŁA SKORKÓW 1993 3244 251 1 254 2 249 1 229 2 983 0 0 

3 1 B Jakubowski Julian LZS RASZÓWKA 1963 3242 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 
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B. Wyniki kwalifikacji - INDYWIDUALNE 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe (50 m) 

 

      Odl. 1 Odl. 2 Odl. 3 Odl. 4 
Suma 1-2-3-

4 

Miejsce LP  Nazwisko Imię Klub Rok ur. Nr Lic. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. M. Pkt. 10 x 

1 8 A Wojtas Jan OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1966 2316 347 1 342 1 350 1 339 3 1378 0 0 

2 3 A Gorczyca Krzysztof OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1967 808 345 2 341 3 343 2 340 1 1369 0 0 

3 2 A Gomoliszek Michał OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 686 339 3 338 4 336 6 339 2 1352 79 40 

4 12 B Kalisiak Stanisław KALINKA 51 SZCZECIN 1954 1300 338 5 342 2 342 3 330 9 1352 74 30 

5 10 B Kozłowski Gabriel UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 3006 338 4 336 5 337 5 334 7 1345 0 0 

6 7 A Walada Mariusz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1968 2311 330 10 332 7 338 4 332 8 1332 0 0 

7 13 A Żuk Włodzimierz KS OŻAROWIANKA 1979 2964 333 7 325 14 332 7 338 4 1328 62 23 

8 12 A Piekarski Bogusław DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 1962 387 337 6 329 10 328 12 334 6 1328 60 16 

9 5 B Pilcicki Bogusław LEW KRYNKI 1970 2270 323 14 328 11 327 13 338 5 1316 0 0 

10 4 B Gałka Paweł LEW KRYNKI 1980 2953 331 9 331 8 330 9 320 16 1312 0 0 

11 15 A Kornatowski Krzysztof START GORZÓW 1969 1701 327 12 327 12 327 14 329 11 1310 0 0 

12 11 A Kukliński Paweł UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 2950 317 18 331 9 329 11 329 10 1306 0 0 

13 14 B Golygowski Marcin SŁ MARYMONT 1975 214 323 15 327 13 330 10 324 13 1304 0 0 

14 10 A Dudka Adam START LUBLIN 1981 1006 330 11 315 18 324 16 325 12 1294 0 0 

15 5 A Terlega Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1970 3407 318 16 334 6 324 15 307 21 1283 0 0 

16 1 A Dzikowski Jerzy OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1954 147 325 13 318 16 321 17 315 17 1279 51 16 

17 9 B Szeląg Filip A3D TOSZEK 1999 1798 332 8 309 21 331 8 307 20 1279 42 18 

18 7 B Bródka Jan LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1960 1037 318 17 317 17 316 19 324 14 1275 0 0 

19 6 B Bródka Błażej LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1997 1640 315 19 315 19 309 22 314 19 1253 0 0 

20 13 B Robert Świątek LKS MAZOWSZE TERESIN 1993 301 306 21 310 20 305 23 321 15 1242 0 0 

21 16 A Piotrowski Wojciech START KIELCE 1980 2130 301 24 307 23 317 18 315 18 1240 0 0 

22 8 B Łabuda Marcin SSR START POZNAŃ 1988 2617 302 22 303 24 314 20 305 22 1224 0 0 

23 9 A Siemieniuk Adam SSR START POZNAŃ 1985 2490 299 25 320 15 295 25 292 26 1206 0 0 

24 2 B Wijas Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1986 3253 309 20 307 22 290 26 296 23 1202 0 0 
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25 4 A Szałańska Katarzyna OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 143 301 23 294 25 313 21 292 25 1200 0 0 

26 15 B Gieryn Rafał UKŁ LEŚNIK POZNAŃ 1990 3289 273 27 282 28 303 24 295 24 1153 0 0 

27 1 B Bień Krzysztof STRZAŁA SKORKÓW 1958 3239 283 26 282 27 286 27 275 28 1126 0 0 

28 11 B Baruzi Dorota START LUBLIN 1976 2584 259 28 247 30 260 30 282 27 1048 0 0 

29 16 B Tarasiuk Ryszard UKS MORŚWIN GDYNIA 1951 1395 257 29 292 26 265 29 226 30 1040 0 0 

30 14 A Świderski Maciej NIEZRZESZONY 1955 799 124 31 261 29 275 28 263 29 923 0 0 

31 6 A Trocha Kamila OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1999 3352 202 30 183 32 244 31 196 32 825 0 0 

32 3 B Wijas Mariusz STRZAŁA SKORKÓW 1976 3254 111 32 211 31 196 32 223 31 741 0 0 

   



 2 runda PPŁB - ŻOŁĘDOWO 

C. Wyniki kwalifikacji – INDYWIDUALNE – z sumowaniem dwóch odległości - na potrzeby 

systemu kwalifikacji do Kadry Narodowej 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe (50 m) 

 

Zawodnik Klub Rok ur. Nr Lic. Odl. 1+2 Odl. 3+4 

Wojtas Jan OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1966 2316 689 689 

Gorczyca Krzysztof OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1967 808 686 683 

Gomoliszek Michał OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 686 677 675 

Kalisiak Stanisław KALINKA 51 SZCZECIN 1954 1300 680 672 

Kozłowski Gabriel UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 3006 674 671 

Walada Mariusz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1968 2311 662 670 

Żuk Włodzimierz KS OŻAROWIANKA 1979 2964 658 670 

Piekarski Bogusław DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 1962 387 666 662 

Pilcicki Bogusław LEW KRYNKI 1970 2270 651 665 

Gałka Paweł LEW KRYNKI 1980 2953 662 650 

Kornatowski Krzysztof START GORZÓW 1969 1701 654 656 

Kukliński Paweł UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1976 2950 648 658 

Golygowski Marcin SŁ MARYMONT 1975 214 650 654 

Dudka Adam START LUBLIN 1981 1006 645 649 

Terlega Tomasz OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1970 3407 652 631 

Dzikowski Jerzy OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1954 147 643 636 

Szeląg Filip A3D TOSZEK 1999 1798 641 638 

Bródka Jan LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1960 1037 635 640 

Bródka Błażej LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1997 1640 630 623 

Robert Świątek LKS MAZOWSZE TERESIN 1993 301 616 626 

Piotrowski Wojciech START KIELCE 1980 2130 608 632 

Łabuda Marcin SSR START POZNAŃ 1988 2617 605 619 

Siemieniuk Adam SSR START POZNAŃ 1985 2490 619 587 

Wijas Dariusz STRZAŁA SKORKÓW 1986 3253 616 586 
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Szałańska Katarzyna OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1992 143 595 605 

Gieryn Rafał UKŁ LEŚNIK POZNAŃ 1990 3289 555 598 

Bień Krzysztof STRZAŁA SKORKÓW 1958 3239 565 561 

Baruzi Dorota START LUBLIN 1976 2584 506 542 

Tarasiuk Ryszard UKS MORŚWIN GDYNIA 1951 1395 549 491 

Świderski Maciej NIEZRZESZONY 1955 799 385 538 

Trocha Kamila OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1999 3352 385 440 

Wijas Mariusz STRZAŁA SKORKÓW 1976 3254 322 419 

 

 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Barebow  (30 m): 

Zawodnik Klub Rok ur. Nr Lic. Odl. 1+2 Odl. 3+4 

Dietrich Jerzy KARIMA PRZĄSŁAW 1954 3227 516 534 

Kaczmarek Arkadiusz STRZAŁA SKORKÓW 1993 3244 505 478 

Jakubowski Julian LZS RASZÓWKA 1963 3242 0 0 
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D. Indywidualna Runda – zestawienie szczegółowe 

M. Nazwisko i Imię Rok ur. Nr lic. Klub 
Kwalifikacje Eliminacje 

Punkty Miejsce 1/32. 1/16 p. wygrane  1/8  1/4  1/2 finał 

1 Wojtas Jan 1966 2316 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1378 1  429 3 142 141 142 144 

2 Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1369 2  429 3 142 144 142 136 

3 Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1352 3  425 3 141 142 141 140 

4 Kozłowski Gabriel 1976 3006 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1345 5  409 3 141 138 141 137 

5 Żuk Włodzimierz 1979 2964 KS OŻAROWIANKA 1328 7  417 3 142 138 140 137 

6 Pilcicki Bogusław 1970 2270 LEW KRYNKI 1316 9  416 3 138 136 141 132 

7 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 START GORZÓW 1310 11  413 3 141 133 137 143 

8 Kalisiak Stanisław 1954 1300 KALINKA 51 SZCZECIN 1352 4  422 3 140 135 138 136 

9 Dudka Adam 1981 1006 START LUBLIN 1294 14  410 2 137    

9 Gałka Paweł 1980 2953 LEW KRYNKI 1312 10  418 2 139    

9 Golygowski Marcin 1975 214 SŁ MARYMONT 1304 13  400 2 132    

9 Kukliński Paweł 1976 2950 UKS AMEOLI ŚWIEBODZICE 1306 12  407 3 133    

9 Piekarski Bogusław 1962 387 DOLNOŚLĄZAK , WROCŁAW 1328 8  406 2 136    

9 Szeląg Filip 1999 1798 A3D TOSZEK 1279 17  399 2 134    

9 Terlega Tomasz 1970 3407 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1283 15  395 2 130    

9 Walada Mariusz 1968 2311 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1332 6  421 2 138    

17 Bień Krzysztof 1958 3239 STRZAŁA SKORKÓW 1126 27  370 0     

17 Bródka Błażej 1997 1640 LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1253 19  380 1     

17 Bródka Jan 1960 1037 LKS "ŁUCZNIK" ŻOŁĘDOWO 1275 18  405 1     

17 Dzikowski Jerzy 1954 147 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1279 16  385 1     

17 Gieryn Rafał 1990 3289 UKŁ LEŚNIK POZNAŃ 1153 26  359 0     

17 Łabuda Marcin 1988 2617 SSR START POZNAŃ 1224 22  387 1     

17 Piotrowski Wojciech 1980 2130 START KIELCE 1240 21  380 1     

17 Robert Świątek 1993 301 LKS MAZOWSZE TERESIN 1242 20  0 0     

17 Siemieniuk Adam 1985 2490 SSR START POZNAŃ 1206 23  375 1     

17 Szałańska Katarzyna 1992 143 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 1200 25  375 1     

17 Świderski Maciej 1955 799 NIEZRZESZONY 923 30  0 0     
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17 Tarasiuk Ryszard 1951 1395 UKS MORŚWIN GDYNIA 1040 29  361 2     

17 Trocha Kamila 1999 3352 OSŁ"STRZELEC" LEGNICA 825 31  306 0     

17 Wijas Dariusz 1986 3253 STRZAŁA SKORKÓW 1202 24  387 0     

17 Wijas Mariusz 1976 3254 STRZAŁA SKORKÓW 741 32  363 0     
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E. Indywidualna Runda – pojedynki eliminacyjne i finałowe  

 

Kategoria:  OPEN   Konkurencja:   Łuki Bloczkowe 

 

 

  

1/8 1/4 1/2   A FINAŁY   A

Wynik Baraż mm pojed. o miejsca 1-2 Wynik Baraż mm

I 1 Wojtas Jan 142 Wynik Baraż mm Wojtas Jan 144

VIII 2 Piekarski Bogusław 136 Wojtas Jan 141 pojed. o miejsca 1-4 Gorczyca Krzysztof 136

I 2 Szeląg Filip 134 Pilcicki Bogusław 136 Wynik Baraż mm pojedynki o miejsca 3-4

VIII 1 Pilcicki Bogusław 138 Wojtas Jan 142 Kozłowski Gabriel 137

Gomoliszek Michał 140

IV 1 Kalisiak Stanisław 140 Kozłowski Gabriel 141

V 2 Kukliński Paweł 133 Kalisiak Stanisław 135

FINAŁY   B

V 1 Kozłowski Gabriel 141 Kozłowski Gabriel 138 pojed. o miejsca 5-6

IV 2 Golygowski Marcin 132 Pilcicki Bogusław 132

Żuk Włodzimierz 137

III 1 Gomoliszek Michał 141

VI 2 Walada Mariusz 138 Gomoliszek Michał 142 pojedynki o miejsca 7-8

Kalisiak Stanisław 136

VI 1 Kornatowski Krzysztof 141 Kornatowski Krzysztof 133 Kornatowski Krzysztof 143

III 2 Dudka Adam 137 Gomoliszek Michał 141

II 1 Gorczyca Krzysztof 142 Gorczyca Krzysztof 142 m. Zawodnik

VII 2 Gałka Paweł 139 Gorczyca Krzysztof 144 1. Wojtas Jan

2. Gorczyca Krzysztof

VII 1 Żuk Włodzimierz 142 Żuk Włodzimierz 138 3. Gomoliszek Michał

II 2 Terlega Tomasz 130 1/2   B 4. Kozłowski Gabriel

pojed. o miejsca 5-8 5. Żuk Włodzimierz

6. Pilcicki Bogusław

Pilcicki Bogusław 141 7. Kornatowski Krzysztof

Kalisiak Stanisław 138 8. Kalisiak Stanisław

Kornatowski Krzysztof 137

Żuk Włodzimierz 140
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Kolumna uzupełniana 
automatycznie         Suma 

Miejsce Grupa I 1 32 17 16 pkt. w 

1 Wojtas Jan   146 1 144 1 139 1 429 3 1 

32 Wijas Mariusz 126 0   122 0 115 0 363 0 4 

17 Szeląg Filip 129 0 135 1   135 1 399 2 2 

16 Dzikowski Jerzy 132 0 129 1 124 0   385 1 3 

             

          Suma 

Miejsce Grupa II 15  18  31  2  pkt. w 

15 Terlega Tomasz   134 1 137 1 124 0 395 2 2 

18 Bródka Jan 130 0   137 1 138 0 405 1 3 

31 Trocha Kamila 108 0 94 0   104 0 306 0 4 

2 Gorczyca Krzysztof 140 1 144 1 145 1   429 3 1 

             

          Suma 

Miejsce Grupa III 3  30  19  14  pkt. w 

3 Gomoliszek Michał   139 1 141 1 145 1 425 3 1 

30 Świderski Maciej 0 0   0 0 0 0 0 0 4 

19 Bródka Błażej 123 0 131 1   126 0 380 1 3 

14 Dudka Adam 133 0 141 1 136 1   410 2 2 

             

          Suma 

Miejsce Grupa IV 13  20  29  4  pkt. w 

13 Golygowski Marcin   133 1 137 1 130 0 400 2 2 

20 Robert Świątek 0 0   0 0 0 0 0 0 4 

29 Tarasiuk Ryszard 115 0 121 1   125 1 361 2 3 

4 Kalisiak Stanisław 142 1 139 1 141 1   422 3 1 

             

          Suma 

Miejsce Grupa V 5  28  21  12  pkt. w 

5 Kozłowski Gabriel   137 1 134 1 138 1 409 3 1 

28 Baruzi Dorota 112 0   112 0 113 0 337 0 5 

21 Piotrowski Wojciech 134 0 118 1   128 0 380 1 3 

12 Kukliński Paweł 131 1 137 1 139 1   407 3 2 

             

          Suma 

Miejsce Grupa VI 11  22  27  6  pkt. w 

11 Kornatowski Krzysztof   139 1 132 1 142 1 413 3 1 

22 Łabuda Marcin 133 0   127 1 127 0 387 1 3 
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27 Bień Krzysztof 120 0 125 0   125 0 370 0 4 

6 Walada Mariusz 136 0 143 1 142 1   421 2 2 

             

          Suma 

Miejsce Grupa VII 7  26  23  10  pkt. w 

7 Żuk Włodzimierz   136 1 137 1 144 1 417 3 1 

26 Gieryn Rafał 129 0   112 0 118 0 359 0 4 

23 Siemieniuk Adam 115 0 128 1   132 0 375 1 3 

10 Gałka Paweł 137 0 138 1 143 1   418 2 2 

             

          Suma 

Miejsce Grupa VIII 9  24  25  8  pkt. w 

9 Pilcicki Bogusław   138 1 135 1 143 1 416 3 1 

24 Wijas Dariusz 128 0   126 0 133 0 387 0 4 

25 Szałańska Katarzyna 126 0 126 1   123 0 375 1 3 

8 Piekarski Bogusław 130 0 141 1 135 1   406 2 2 

  

 


